平成 23 年 3 月 12 日

各      位
会 社 名 株 式 会 社  ポ ラ テ ク ノ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 福島 良昭

 （コード番号：4239）
問合せ先 取締役常務執行役員 安藤  誠

 （TEL. 0255－78－4700）

今回の地震による当社への影響に関するお知らせ

平成23年3月11日午後に発生した東北地方太平洋沖地震及び3月12日早朝に発生した新潟県中

越地方を震源地とする地震により被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。

当社における影響は下記のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

新潟工場、中田原工場ともに人的・物的被害は発生しておりません。各地震発生後、一旦操業

停止し設備等の点検を実施し、安全の確認後順次稼動を再開いたしました。3 月 12 日午前 11 時

現在、通常通りの稼働となっております。

なお、道路等の被災により、製品の輸送が滞ることが予想されます。ご理解のほどよろしくお

願い申し上げます。

東京事務所及び大阪事務所も被災はなく、3 月 14 日(月)より通常通り営業を行う予定です。

以 上